Bürstenlose DC-Motoren
Stand 12/06 Version 3 P INSTAND.DOC
Installations-, Betriebs-
& Wartungsanleitung
Baugröße BL-71...200
 Baugröße BL-71...200
 2  Betriebs und Wartungsanleitung
  Baugröße BL-71...200

9.0 Typenschild
Erläuterungen:
1) Typenbezeichnung
2) Modellnummer
3) Nennleistung
4) Nenndrehzahl
5) Motor EMK in Leerlauf bei 1000 min-1
bei 25°C
6) Nennbusspannung
7) Nennstrom (Effektivwert unter Nennda-
ten)
8) Spitzenstrom (Der effektive Spitzen-
strom darf nie überschritten werden, da
der Motor sonst entmagnetisiert wird)
9) Betriebsart nach VDE 0530
10) Isolierklasse nach VDE 0530
11) Schaltung des Stators
12) Regelbereich bei Nenndaten
13) Schutzart (IP23, IP44, IP54 oder IP 55)
nach IEC 34-5 und DIN 40 050
14) Bauform (B3, B5, oder B14)
nach IEC 34-7 und DIN 42950
15) Seriennummer
16) A-Nr. TAE-Auftragsnummer
 Baugröße BL-71...200
 24  Betriebs und Wartungsanleitung
10.0 Übersichtszeichnung und Ersatzteilliste
1 .....Passfeder
2 .....Rotor
3 .....Lagerdeckel
4 .....Kugellager
5 .....Dichtung
6 .....Abdeckplatte
7 .....Sechskantschraube
8 .....Schmiernippel
9 .....Transportöse
10 ...Unterlegscheibe
11 ...Gewindestange
12 ...Verschlußschraube
13 ..... Innensechskantschraube
14 ..... Lagerschild B-Seite
15 ..... Geberplatte
16 ..... Gewindestift
17 ..... Geberrotor
18 ..... Sechskantschraube
19 ..... Schutzplatte
20 ..... Sechskantschraube
21 ..... Transportöse
22 ..... Lagerschild A-Seite
23 ..... Federscheibe
24 ..... Luftleitblech
25 ..... Gehäuse+Statorwicklung
26 ..... Sechskantschraube
27 ..... Fuß
28 ..... Klemmenkastendichtung
29 ..... Klemmenkasten
30 ..... Sechskantschraube
31 ..... Sensorstecker
32 ..... Sechskantschraube
33 ..... Klemmbrett
34 ..... Dichtung
35 ..... Klemmenkastendeckel
36 ..... Sechskantschraube